
چهار شنبه 28 خرداد 1404 - 03:04

متا به کاربران هوش مصنوعی خود هشدار داد

متا به کاربران خود هشدار داده است که از اشتراکگذاری اطلاعات شخصی یا حساس در برنامه هوش مصنوعی این

شرکت اجتناب کنند.

متا به کاربران خود هشدار داده است که از اشتراک گذاری اطلاعات شخصی یا حساس در برنامه هوش مصنوعی این شرکت
اجتناب کنند.

به گزارش ایسنا، به نظر می رسد شرکت متا(Meta) بالاخره یک گام کوچک برای مقابله با همه گیری اشتراک گذاری بیش از حد
در فید عمومی برنامه هوش مصنوعی خود برداشته است.

به نقل از انگجت، این شرکت یک پیام سلب مسئولیت کوتاه را به نمایش درآورده است که به کاربران هشدار می دهد از اشتراک
گذاری اطلاعات شخصی یا حساس خودداری کنند.

برخی رسانه ها به دلیل حجم زیاد اشتراک گذاری اطلاعات خصوصی کاربران توسط هوش مصنوعی متا که ظاهراً به صورت
ناخواسته به صورت عمومی منتشر می شده، این برنامه را یکی از افسرده کننده ترین مکان های آنلاین لقب دادند.

اگرچه هوش مصنوعی متا به طور پیش فرض تاریخچه چت کاربران را به اشتراک نمی گذارد، به نظر می رسد که بسیاری از
کاربران این برنامه بدون اینکه بدانند که چت های صوتی و متنی را برای عموم قابل مشاهده می کند، تصمیم به اشتراک گذاری

تعاملات خود کرده اند.
کارشناسان حریم خصوصی، شرکت متا را مورد انتقاد قرار دادند و خاطرنشان کردند که بیشتر چت بات های اصلی دیگر هوش

مصنوعی دارای فید اجتماعی و قابل مشاهده برای عموم نیستند.
راشل توباک(Rachel Tobac)، کارشناس امنیتی که قبلاً با متا همکاری داشته است، می گوید: اگر انتظارات کاربر در مورد نحوه
عملکرد این ابزار با واقعیت مطابقت نداشته باشد، تجربه کاربری و مشکل امنیتی بزرگی به وجود می آید. انسان ها طرحی
پیرامون ربات های چت هوش مصنوعی ایجاد کرده اند و انتظار ندارند پیام هایشان با هوش مصنوعی در منظر عمومی به سبک

رسانه های اجتماعی نمایش داده شود. این نحوه عملکرد ابزارهای دیگر نیست.
کارشناسان در بیانیه ای انتقاد کردند که برنامه هوش مصنوعی متا این را آشکار نمی کند که آنچه به اشتراک می گذارید، کاملاً

عمومی است و از متا خواستند تا طراحی اپلیکیشن خود را تغییر دهد.
اکنون متا با صدور این هشدار سعی در اطلاع رسانی و جلوگیری از این اتفاق دارد و به کاربران می گوید از اشتراک گذاری

اطلاعات شخصی یا حساس خودداری کنید.
اکنون به نظر می رسد فید عمومی این برنامه دیگر دارای تبادل متنی نیست و فقط تصاویر و ویدیوهای تولید شده توسط هوش

مصنوعی را شامل می شود.
مشخص نیست که آیا این یک تغییر دائمی است یا نتیجه توجه منفی اخیر به این برنامه است. رسانه ها برای کسب اطلاعات

بیشتر با متا تماس گرفته اند و هنوز پاسخی دریافت نکرده اند.
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